
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 PORTARIA Nº 67/2021 – GABINETE DO PREFEITO

 
Em, 29 de janeiro de 2021.

 
O Prefeito Municipal de Jaçanã/RN, no uso de suas atribuições legais
definidas pela Lei Orgânica Municipal e considerando o disposto na
Lei Complementar nº 009/2013, alterada pela Lei Complementar nº
18/2021;
 
Resolve:
 
Art. 1º - Nomear o Senhor Valmir Cândido de Souza, portador do
CPF/MF nº 488.734.034-68, para ocupar o cargo de “Diretor de Meio
Ambiente”, cargo esse lotado na estrutura administrativa da Prefeitura
Municipal de Jaçanã/RN.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã/RN

 
Publicado por:

 Italo Isaac Borges Rocha
 Código Identificador:6A554AD8


